
 

COMUNE DI  BEINETTE  

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA  
 

SERVIZIO: POLIZIA LOCALE E COMMERCIO 
 

N. 27  
 

DEL 11/12/2025 
 
OGGETTO: Fornitura di vestiario per il personale di ruolo della Polizia Locale e del 

Servizio tecnico-manutentivo - Impegno di spesa CIG:B990774CEF 
 
Si attesta, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
del presente atto. 
 
 
Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

POLIZIA LOCALE E 
COMMERCIO 

2025 553 01021 130 25 99 1.275,71 

 
 
 
Beinette, li 12/12/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

CAVALLO dott. Cesare


